TORELLI 1,00 Conjunto 811,17 640,00 640,00 

11 Instrumento Musical - Sopro SLADE 5,00 Unidade 2.272,14 1.794,00 8.970,00 

VALOR TOTAL 73.520,00 

Homologado para E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 25.148.576/0001-21, pelo melhor 

valor de R$ 73.520,00  (setenta e três mil, quinhentos e vinte reais), em 09/12/2024. 

assinado eletronicamente 

Cleilson Mendes Andrade 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS